

Årsredovisning
för
Arreglo Försäkring & Rådgivning AB
559167-4683

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Oskarsson, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen och verkställande direktören för Arreglo Försäkring & Rådgivning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ej anknuten försäkringsförmedling av skade-/sakförsäkring för företag, bostadsrättsföreningar och organisationer.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 370	1 654	1 514	1 183
Resultat efter finansiella poster	1 067	431	777	741
Soliditet (%)	84,0	68,6	85,7	91,3

Den ökade omsättningen består främst i nykundsanskaffning men även del av försäkringsbolagens ökade försäkringspremier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 027	238 971	351 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		238 971	-238 971	0
Årets resultat			598 881	598 881
Belopp vid årets utgång	100 000	1 998	598 881	700 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 998
årets vinst	598 881
	600 879
disponeras så att till aktieägare utdelas (6 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	879
	600 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 370 186	1 653 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 370 186	1 653 556
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-752 086	-790 983
Personalkostnader	2	-553 195	-432 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 166
Summa rörelsekostnader		-1 305 281	-1 225 389
Rörelseresultat		1 064 905	428 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 934	2 489
Summa finansiella poster		1 934	2 489
Resultat efter finansiella poster		1 066 839	430 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	-115 000
Resultat före skatt		786 839	315 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 958	-76 685
Årets resultat		598 881	238 971

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	597 323	0
Andra långfristiga fordringar	5	976 800	1 006 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 574 123	1 006 800
Summa anläggningstillgångar		1 574 123	1 006 800
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		54 304	157 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 616	27 643
Summa kortfristiga fordringar		129 920	185 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 654	125 390
Summa kassa och bank		51 654	125 390
Summa omsättningstillgångar		181 574	310 969
SUMMA TILLGÅNGAR		1 755 697	1 317 769

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 998	13 027
Årets resultat		598 881	238 971
Summa fritt eget kapital		600 879	251 998
Summa eget kapital		700 879	351 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		975 000	695 000
Summa obeskattade reserver		975 000	695 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 568	0
Skulder till koncernföretag		0	207 531
Övriga skulder		11 201	20 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 049	43 129
Summa kortfristiga skulder		79 818	270 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 755 697	1 317 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 847	14 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 847	14 847
Ingående avskrivningar	-14 847	-12 681
Årets avskrivningar	0	-2 166
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 847	-14 847
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	597 323	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	597 323	0
Utgående redovisat värde	597 323	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 006 800	1 006 800
Avgående fordringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	976 800	1 006 800
Utgående redovisat värde	976 800	1 006 800

Årsredovisningen beslutades 2025-10-15

Martin Oskarsson
Martin Oskarsson
Verkställande direktör
2025-10-15